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1. YARIŞMANIN KONUSU  

Ege Bölgesi ve Manisa’nın kültürel, tarihi ve doğal zenginliklerinin, okul, ilçe ve ilde yapılacak bilgi yarışmaları 

ile yarışma heyecanı içerisinde, dostluk ve kardeşlik duygularıyla öğrencilere kavratılması. 

2. YARIŞMANIN AMACI 

Öğrencilerin Ege Bölgesi, Manisa ve ilçelerini tanımaları, milli tarihimizi, milli kültürümüzü kavramaları, 

yaşadıkları çevrenin tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin farkına varmaları, sahip çıkmaları, yarışma heyecanı 

içerisinde kardeşlik, birlik ve beraberlik duygularının pekişmesidir.  

3. YARIŞMANIN HEDEF KİTLESİ 

Manisa ilinde eğitim ve öğretim görmekte olan resmi ve özel ortaokulların 7. sınıf öğrencileri. 

4. OKUL, İLÇE, İL DÜZEYİNDEKİ YARIŞMA SORULARININ OLUŞTURULMASI 

 Tüm yarışma oturumlarında (okul-ilçe-il düzeyindeki) 20 adet asil ve 10 adet yedek soru olacaktır. 

 Okul yarışma soruları Okul Yarışma Yürütme Ekibi, ilçe içi yarışma soruları ise İlçe Yarışma Yürütme Ekibi 

tarafından aşağıda belirtilen oranlara göre hazırlanacaktır.  

20 ASİL SORUDA 

%70’i (20 asil soruda 14 soru) Manisa ili ve ilçeleri ile ilgili olup “Şehrimiz Manisa” kitabından 

hazırlanması (coğrafyası, tarihi, kültürü vb.). 

%20’si (20 asil soruda 4 soru)  ise Ege Bölgesi’nde bulunan (Manisa hariç) Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, 

İzmir, Kütahya, Muğla, Uşak olmak üzere yedi (7) ilin ekte yer alan “Şehrimiz” kitaplarından 

hazırlanması(coğrafyası, tarihi, kültürü vb.). 

%10’u (20 asil soruda 2 soru) kitabın dışından ilimize ait özellikleri içeren sorular olması. 

10 YEDEK SORUDA 

%70’i (10 yedek soruda 7 soru) Manisa ili ve ilçeleri ile ilgili olup “Şehrimiz Manisa” kitabından 

hazırlanması (coğrafyası, tarihi, kültürü vb.). 

%20’si (10 yedek soruda 2 soru)  ise Ege Bölgesi’nde bulunan (Manisa hariç) Afyonkarahisar, Aydın, 

Denizli, İzmir, Kütahya, Muğla, Uşak olmak üzere yedi (7) ilin ekte yer alan “Şehrimiz” kitaplarından 

hazırlanması(coğrafyası, tarihi, kültürü vb.). 

%10’u (10 yedek soruda 1 soru) kitabın dışından ilimize ait özellikleri içeren sorular olması. 

 

 Hazırlanacak soruların cevabı kesin, net olacaktır.  Cevaplar yoruma açık olmayacak, birden fazla cevabı olan 

sorular sorulmayacak, soruların cevapları da beraberinde olacaktır. Cevap süresi 45 saniye olacak şekilde 

planlanacaktır. 

 Koordinatör ilçelerde yapılacak Yarı Final Yarışmaları ve ilde yapılacak İl Final Yarışması soruları Manisa İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yukarıda belirtilen oranlara göre hazırlanacaktır.  

 “Şehrimiz Manisa” kitabına 

https://manisa.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_04/06203334_sehrimmanisa_small.pdf  ve 

https://manisa.meb.gov.tr/sehrimizmanisa/Sehrimiz%20Manisa.pdf adresinden ulaşılması.  

Ege Bölgesi’nde Yer Alan İller İçin (Manisa Hariç) Kitap Linkleri 
 

Şehrimiz 

Afyonkarahisar 

https://afyon.meb.gov.tr/2021/06/11/Sehrimiz_Afyonkarahisar.pdf 

Şehrimiz 

Aydın 

https://aydin.meb.gov.tr/%C5%9EEHR%C4%B0M%C4%B0ZAYDIN.pdf  

 

Şehrimiz 

Denizli 

https://denizli.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/20084051_20210524_2_Sehrim_Denizli.pdf 

Şehzimiz İzmir  https://izmir.meb.gov.tr/sehrimizizmir/  

https://manisa.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_04/06203334_sehrimmanisa_small.pdf
https://manisa.meb.gov.tr/sehrimizmanisa/Sehrimiz%20Manisa.pdf
https://afyon.meb.gov.tr/2021/06/11/Sehrimiz_Afyonkarahisar.pdf
https://aydin.meb.gov.tr/%C5%9EEHR%C4%B0M%C4%B0ZAYDIN.pdf
https://denizli.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/20084051_20210524_2_Sehrim_Denizli.pdf
https://izmir.meb.gov.tr/sehrimizizmir/


4 

 

Şehrimiz 

Kütahya 

http://kutahya.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_02/18153251_Sehrimizkutahya_web.pdf 

Şehrimiz 

Muğla 

https://muglaarge.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_06/14155231_Sehrimiz_Mugla.pdf 

Şehrimiz Uşak https://sosyalbilgiler.biz/forum/konu/sehrimiz-usak-ders-kitabi-pdf.60826/  

 

5. OKUL, İLÇE, KOORDİNATÖR İLÇELERDE YARIŞMA UYGULAMA KURALLARI 
 

 Yarışmaların uygulama şekli; okul içi yarışmalarda Okul Müdürlüğüne, ilçe içi yarışmalarda İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne, bırakılmıştır (Kahoot, çoktan seçmeli, tek cevaplı vb.).  

 Ancak tüm yarışmalarda jüri bulunması ve jüri değerlendirmesi zorunludur. 

 

6. OKUL, İLÇE, YARI FİNAL VE FİNAL YARIŞMALARINA KATILIM VE UYGULAMA  

 Manisa ilinde eğitim öğretim veren tüm resmi ve özel ortaokulların gönüllülük esasına göre yarışmaya katılım 

sağlaması ve yarışmanın gerçekleştirilmesi.  

 Okul-ilçe-il düzeyindeki tüm bilgi yarışmalarında her ekip; biri sözcü olmak üzere üç (3) asil, iki (2) yedek, 

toplamda beş (5) öğrenciden oluşur. Yarışmalara her ekipten üç (3) kişi çıkacaktır. 

 Yarışma süresince ekibin üç (3) üyesi kimseyle iletişime geçemez, herhangi bir elektronik alet vasıtasıyla yardım 

alamazlar (internet, cep telefonu vb.). Kopya çeken veya herhangi bir dış yardım alan yarışmacı ekip, jüri tarafından 

diskalifiye edilir. 

 Ekibin yarışmaya çıkan üyeleri dışındaki yedek üyeleri hazırlık sırasında ekiple birlikte salonda bulunur ancak 

yarışma sırasında ekipten ayrı olarak izleyici konumundadır. 

 Ekipteki öğrenciler yarışma sonuna kadar değişmeyecektir. Ancak, hastalık ve benzeri mazeretler nedeniyle, 

mazereti kabul edilen yarışmacı öğrencinin yerine yedek öğrenci yarışma ekibinde yer alacaktır. Bu durum Okul 

Müdürlüğünce İl ve İlçe Milli Müdürlüğüne bildirilecektir.  

 Yarışma birincisi ekip üyelerinin il ve ilçe yarışmalarına gelirken, okul müdürlükleri tarafından onaylanmış, 

fotoğraflı öğrenci kimlik belgesi, Veli İzin Belgelerini (Ek-1) yanlarında getirmesi ve bu belgelerin jüri başkanına 

teslim edilmesi. Belgesi teslim edilmeyen ekip üyelerinin jüri tarafından yarışmaya alınmaması.   

 Her ekibin, okul tarafından görevlendirilen, ekibin yarışmaya hazırlanmasını sağlayacak ve süreci koordine edecek 

bir (1) ekip öğretmeni olması. Yarışmalara ekip ile beraber bir (1) ekip öğretmeni gelmesi zorunludur. İsteyen 

ekipler yardımcı ekip öğretmeni getirebilirler.  

 Ekipler, yarışmalara zamanında katılmakla yükümlüdürler. Geç kalan ekipler 20 dakikadan fazla beklenmez. Geç 

gelen ekip bir sonraki tur için devam etme hakkına sahip olacak, ancak girmediği yarışma için herhangi bir puan 

almayacaktır. 

 Ekiplere isim verilebilir. Ekiplerin isimlerinin, gerçek dünyadaki benzerleri, kaybetmeleri veya kazanmaları ile 

hiçbir ilgisi yoktur. 

 Her soru 5 puan değerindedir ve bütün sorular eşit değere sahiptir. En fazla doğru cevap veren ekip o oturumun 

galibi olacaktır.  

 Yarışmalar, ekiplerin katılımıyla düzenlenecek oturumlar şeklinde olabilecektir. Her bir oturum sonrasında yalnızca 

bir (1) galip ekip olacaktır. Galip ekip bir sonraki tura yükselirken mağlup ekip/ekipler yarışma dışı kalacaktır. 

http://kutahya.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2020_02/18153251_Sehrimizkutahya_web.pdf
https://muglaarge.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_06/14155231_Sehrimiz_Mugla.pdf
https://sosyalbilgiler.biz/forum/konu/sehrimiz-usak-ders-kitabi-pdf.60826/
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 20 soru sonunda ekipler eşit puanda ise yedek sorular sorulacaktır. Ekiplerden birisi diğerlerine üstünlük 

sağladığında oturum bitecek ve bu ekip galip ilan edilecektir. Yedek sorulardan sonra eşitlik bozulmazsa kura 

çekilerek birinci belirlenecektir.  

7. OKUL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPILMASI GEREKEN İŞ VE İŞLEMLER 

 

 Okul Müdürlüğü, yarışmanın hazırlık ve uygulama aşamalarından sorumludur. 

 Şehrim Benim Evim Projesi Bilgi Yarışması Rehberinin öğrenci, öğretmen ve veliler ile paylaşılması. 

 Ortaokullarda görev yapan her bir Sosyal Bilgiler Öğretmeni tarafından tek cevaplı (klasik) beş (5) soru 

hazırlanması, hazırlanan soruların okul Müdürlüğü tarafından 23 Şubat 2024 tarihine kadar 

bilgiyarismasi45@gmail.com  adresine gönderilmesi. 

 Rehber dikkate alınarak gönüllü öğrencilerin gönüllü öğretmenler tarafından yarışmalara hazırlanması.   

 Okul Müdürlüğü tarafından yarışmacı ekiplerin ne zaman yarışacağına dair Yarışma Takvimi (fikstür) 

hazırlanması. Ekiplerin takvim doğrultusunda okul içinde, kendi aralarında yarışmalarının sağlanması.  

 Müdür Yardımcısı başkanlığında, Sosyal Bilgiler ve Türkçe Öğretmenlerinden Okul Yarışma Yürütme Ekibi 

oluşturulması ve okul yarışma sorularının hazırlanması (Ekibin üye sayısının okulun koşullarına göre 

düzenlenmesi.). 

 Müdür Yardımcısı başkanlığında, okuldaki iki (2) Sosyal Bilgiler ve bir (1) Türkçe öğretmeninden ve oluşan üç (4) 

kişilik bir jüri oluşturulması. (Jüri üye sayısının okulun koşullarına göre düzenlenmesi.) 

 Okul içi yarışmaların 15 Mart 2024 tarihine kadar yapılarak bitirilmesi.  

 Okul birincisi ekip için Okul Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-5)  doldurulması ve resmi yazı ile 15 Mart 

2024 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi.  

 Okul birincisi ekibin ilçe yarışmasına katılımının sağlanması.  

8. İLÇE, KOORDİNATÖR İLÇE VE İL JÜRİSİ 
 

İl/İlçe Yarışma Jürisi: İl ve ilçede yapılacak yarışmalar için jüri heyeti tarafsız, deneyimli iki (2) Türkçe, üç (3) Sosyal 

Bilgiler öğretmeni olmak üzere beş (5) öğretmenden oluşturulur. Belirtilen branşlardan seçilecek üç (3) öğretme, yedek 

jüri üyesi olarak belirlenir.  

9. OKUL, İLÇE, KOORDİNATÖR İLÇE VE İLBİLGİ YARIŞMALARININ 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 Jüri, kendi aralarında bir üyeyi jüri başkanı olarak belirler. Yarışmayı Jüri Başkanı sevk ve idare eder. Jüri başkanı 

jüri üyelerinin kararlarını ve sonucu açıklar. 

 Jüri heyeti her bir doğru cevabı 5 tam puan üzerinden değerlendirir, 20 asil ve berabere kalınması durumunda 10 

yedek soru vardır.  

 Jüri, değerlendirmesini masadan kalkmadan, yarışma salonunda seyirciler huzurunda yapacaktır.  

 5 jüri üyesi (varsa itirazları da değerlendirdikten sonra) 15 dakikalık jüri değerlendirmesi sonrasında yarışma 

puanlarını ve kazanan tarafı belirler. 

mailto:bilgiyarismasi45@gmail.com
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 Jürinin kararı açıklamasından sonra herhangi bir itiraz yapılamaz. Jürinin değerlendirmesinde verdiği karar 

kesindir. Yarışma sonucunun değiştirilmesi amacı ile jüriye ya da ilgili herhangi bir makama kesinlikle itiraz 

edilmeyecek, makamlar fuzuli yere meşgul edilmeyecektir. Şikâyet ve öneriler sadece jüriye yapılabilir. 

Sorulara İtiraz 
 

 Sorulara itiraz sadece jüriye sunulan listedeki sorumlu öğretmen tarafından, bir sonraki soruya geçilmeden 

yapılabilir. Zamanında ve sorumlu öğretmen tarafından yapılmayan itirazlar kesinlikle geçersizdir. Jüri, itirazı 

yarışma bittikten sonra (yarışmanın akışının bozulmaması için) on beş dakika içinde değerlendirecek daha sonra 

sonuçları açıklayacaktır. Yarışma sonuçlandıktan sonra yapılan itirazlar değerlendirilmez. Jüri kararları esastır. 

10. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPILMASI GEREKEN İŞ VE 

İŞLEMLER 

 

 Okul sonuçları geldikten sonra, ekiplerin ne zaman yarışacağına dair Yarışma Takvimi (fikstür) hazırlanması. (İlçe 

Proje Yürütme Kurulu kararıyla ilçe yarışmalarında tarih değişikliği 05 Nisan 2024 tarihinde İlçe Bilgi Yarışması 

Sonuç Formu (Ek-12)  gönderilecek şekilde yapılabilecektir.) 

 Yarışmaların yeri ve tarihinin tüm okullara duyurulması ve manisaarge45@meb.gov.tr adresine resmi yazı ile 

bildirilmesi. (Yarışma tarihinde değişiklik yapıldığında aynı adrese resmi yazı ile bildirilmesi.) 

 İlçe Yarışma Yürütme Ekibi, Jüri Üyeleri, Sunucu Öğretmen, Teknik Masa Görevlisi Öğretmenlerin belirlenmesi 

ve Kaymakamlık Oluru alınması.  

 İlçe Yarışma Yürütme Ekibinin Şube Müdürü Başkanlığında, üç (3) Sosyal Bilgiler Öğretmeni ve bir (1) Türkçe 

öğretmeninden oluşturulması ve ekip tarafından yarışma sorularının hazırlanması.   

 İlçe içi yarışmaların 05 Nisan 2024 tarihine kadar bitirilmesi. 

 Yarışma sonucunda ilçe birincilerinin belirlenmesi.  

 İlçe içi yarışma sonrası katılan tüm öğrencilere, öğretmenlere ve okullara verilecek Katılım Belgelerinin (Ek-15) 

hazırlanması. 

 İlçe Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-12) doldurularak 05 Nisan 2024 tarihine kadar ve 5 adet jpg. 

formatında fotoğraf maile eklenerek manisaarge45@meb.gov.tr  adresine gönderilmesi.  

 İlçe birincisi ekibin koordinatör ilçede gerçekleştirilecek yarı finale ve finale kalması durumunda Manisa’da 

düzenlenecek İl Final yarışmasına katılımının sağlanması.  

11. KOORDİNATÖR İLÇE TARAFINDAN YAPILMASI GEREKEN İŞ VE İŞLEMLER (YARI 

FİNAL YARIŞMALARI) 
 

Yarı Final Yarışmaları grup halindeki ilçelerin katılımıyla, il toplantısında belirlenen ve tabloda belirtilen 

koordinatör ilçelerde, ilçe birincisi ekiplerin katılımı ile 22-26 Nisan 2024 haftasında gerçekleştirilecektir.      

A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU 

Selendi Salihli Şehzadeler Soma 

Kula Demirci Yunusemre Kırkağaç 

Sarıgöl Köprübaşı Turgutlu Akhisar 

Alaşehir Ahmetli Saruhanlı Gördes 

- - - Gölmarmara 

 

mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
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Yarı Final Yarışmalarının Yapılacağı Koordinatör İlçe 
 

A GRUBU B GRUBU C GRUBU D GRUBU 

Alaşehir Salihli Yunusemre Akhisar 

 

 Koordinatör İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri (Alaşehir, Salihli, Yunusemre, Akhisar)  ilçe içi yarışmalarının yanı 

sıra, kendi ilçelerinde yapılacak Yarı Final Yarışmalarını gerçekleştirecektir. 

 İlçe Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-12) 08.04.2024 tarihinde Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

koordinatör ilçelere gönderilmesi.   

 Yarı Final Yarışmalarında yarışma soruları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanacak ve hazırlanan 

sorular yarışmadan önce koordinatör ilçede sorumlu Şube Müdürüne teslim edilecektir.  

 Yarı Final Yarışması sonucu derece yapan öğrencilere, öğretmenlere ve okullara verilecek Katılım Belgeleri İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanacak ve koordinatör ilçede sorumlu Şube Müdürüne teslim edilecektir. 

 Yarı Final yarışmasında görev alacak jüri üyeleri, yedek jüri üyeleri, sunucu öğretmen ve teknik masa görevlisi 

öğretmenin belirlenmesi, Kaymakamlık oluru alınması.  

 Yarışmanın yapılacağı salon ve tarihin tüm okullara duyurulması ve manisaarge45@meb.gov.tr adresine resmi 

yazı ile gönderilmesi.    

1. İlçe Yarı Final Yarışması Sonuç Formunun (Ek-16) doldurularak 26 Nisan 2024 tarihine kadar ve 5 adet jpg. 

formatında fotoğraf maile eklenerek manisaarge45@meb.gov.tr  adresine gönderilmesi.  

12. İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPILMASI GEREKEN İŞ VE İŞLEMLER 

  

 Gerekli önlemlerin alınarak, ilçe birincilerinin katılacağı İl Final bilgi yarışmasının gerçekleştirilmesi.  

 “İl Proje Yürütme Kurulu”nun oluşturulması. 

İl Proje Yürütme Kurulu: 

o İl Mili Eğitim Müdür Yardımcısı Başkanlığında, üç (3) İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü ve üç (3) Ortaokul 

Müdürü olmak üzere yedi (7) kişiden oluşturulması.    

İl Proje Yürütme Kurulunun Görevleri: 

o Şehrim Benim Evim Projesi Bilgi Yarışması Faaliyetinin planlanması ve plan dâhilinde yürütülmesi.  

o Yarı final ve final sorularının hazırlanması. 

o İlçe sonuçları geldikten sonra, yarışmacı okulların ne zaman yarışacağına dair Yarışma Takvimi (fikstür) 

hazırlanması.  Ekiplerin il final yarışmasına takvim doğrultusunda girmesi. 

o Jüri Üyeleri, Sunucu Öğretmen, Teknik Masa Görevlisi Öğretmenlerin belirlenmesi. 

 İl Proje Yürütme Kurulu, Jüri üyeleri, Sunucu Öğretmen ve Teknik Masa Görevlisi Öğretmenler için Valilik Oluru 

alınması. 

 İlçe Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-12) 08.04.2024 tarihinde koordinatör ilçelere gönderilmesi.   

 Yarı Final ve İl Finalinde derece yapan öğrencilere, ekip öğretmenlerine ve okullarına verilecek Katılım 

Belgelerinin (Ek-15) hazırlanması.   

İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Tarafından; 

Bütün genel organizasyon ve koordinasyondan sorumludur. Bunlar: 

mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
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 İl Yarışma Takviminin (fikstür) internet sitesinden duyurulması. Yarışma Takviminin (fikstür) resmi yazı ile ve 

internet sitesinden duyurulması.  

 AR-GE Birimi internet sayfasında yer alacak duyuruların hazırlanması.   

 Final Yarışmalarında dereceye giren ekiplere verilecek ödüllerin temin edilmesi için gerekli çalışmaların yapılması.   

 Grupların oturma düzeninin belirlenmesi.   

 Final Yarışması sorularının çoğaltılması, bilgi yarışmasına katılacak öğrenci isimlikleri, okul, şube ismi, ekip 

isimlerinin belli ebatlarda karton/kâğıtlara yazdırılması.   

 Bilgi yarışmasının internet sitesi http://manisaarge.meb.gov.tr/, basın ve sosyal medya yoluyla tanıtılması. 

 İl Final Yarışmasının ve Ödül töreninin organize edilmesi.   

13. İL FİNALİ UYGULAMA AŞAMALARI 
 

 Sorular her bir yarışmacı ekip için zarfın içinde yazılı halde sunucuda bulunacaktır. Sorular, yarışmacı ekiplere 

yazılı olarak verilecektir. Zarfların yarışmacı ekiplere teslim edilmesi ve soruların ekrana/perdeye yansıtılması ile 

süre başlamış olur. 

 Sorular, soruları cevaplama süresi (45 saniye), puanlama durumu tüm salonun görebileceği şekilde ekrana/perdeye 

yansıtılacak ve süre bitiminde zil sesi ile uyarı yapılacaktır. 

 Yarışma esnasında öğrencilere siyah keçeli kalemler dağıtılacak, böylelikle cevaplar uzaktan görülebilecektir. 

 Yarışmacı ekip tarafından cevaplar, kâğıt üzerine yazılacaktır. Süre bitimi uyarısı ile kalemler bırakılır, yazmaya 

devam eden yarışmacıların cevabı kabul edilmez, doğru olsa bile puan verilmez (gruba jüri tarafından ihtar verilir). 

Aynı oturumda jüriden üç ihtar alan okul yarışmadan men edilir. 

 Kopya çeken veya herhangi bir dış yardım alan yarışmacı ekip, jüri tarafından diskalifiye edilir. 

 Sürenin bitiminde cevap kâğıdı grup sözcüsü tarafından jürinin ve seyircinin görebileceği şekilde havaya kaldırılır 

ve sunucu tarafından doğru cevap açıklanıncaya kadar indirilmez. 

 Sürenin bitiminde soru sunucu öğretmen tarafından yüksek sesle salona okunur. 

 Ekip sözcüsü de kâğıda yazılı cevabı okur. Sözcünün yazılı olan cevabın dışında bir şey söylemesi durumunda 

kâğıtta yazılı olan cevap esas alınır ve değerlendirilir. 

 Sunucu tarafından doğru cevap açıklanır. 

 Cevaplarda eksiklik veya ifade bozukluğu olması durumunda, yazılan cevabın doğru cevabı ifade edip etmediğine 

jüri karar verir. Cevapların doğru veya yanlış olduğu, jüri başkanının onayından sonra, sunucu öğretmen tarafından 

açıklanacaktır. 

 Bu süreç her bir soru için tekrar edilecektir.  

 Valilik tarafından okulların tatil edilmesi ya da önceden bilinmeyen mücbir sebep veya resmi tatil uygulamasının 

yarışmalardan birine denk gelmesi halinde yarışmalar belirlenen bir sonraki tarihe ertelenecektir. 

 Farkındalığın artırılması amacıyla, yarışma oturumlarına okulların öğrencileri, velileri, öğretmenler ve okul 

idarecileri izleyici olarak katılım gösterebilir. İzleyici öğrenci sayısı, her okul için salon kapasitesi ile sınırlı 

olacaktır.  

14. İL FİNAL YARIŞMASI  
 

http://manisaarge.meb.gov.tr/
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İl Final Yarışması, Yarı Final yarışmaları sonucunda belirlenen okulların katılımı ile 06-10 Mayıs 2024 haftası 

Manisa’da gerçekleştirilecektir. Final Yarışmasının ve ödül töreninin yapılacağı salon ve tarih İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından tüm ilçe ve okullara duyurulacaktır.  

Ödül Töreni 

→ İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Manisa’da yapılacak İl Final Yarışmalarında dereceye giren tüm ekip 

öğrencilerine katılım belgesi ve madalya, ekip öğretmenlerine katılım belgesi, okullara katılım belgesi ve 

kupa verilecektir. 

15. ŞEHRİM BENİM EVİM PROJESİ BİLGİ YARIŞMASI UYGULAMA TAKVİMİ 
 

Şehrim Benim Evim Projesi Bilgi Yarışması Uygulama Takvimi 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN  

Sn Yapılacak Faaliyetler Sorumlu 

Kişi/Birim 

Tarihler 

1.  Şehrim Benim Evim Projesi Bilgi Yarışması 

Rehberinin öğrenci, öğretmen ve veliler ile paylaşılması. 

Okul Müdürlüğü Eylül 2023 

2.  Rehber dikkate alınarak gönüllü öğrencilerin gönüllü 

öğretmenler tarafından yarışmalara hazırlanması.   

Gönüllü 

Öğretmenler 

11 Eylül 2023  

15 Mart 2024 

3.  Yarışma Takvimi (fikstür) hazırlanması. Ekiplerin 

takvim doğrultusunda yarışmalarının sağlanması.  

Okul Müdürlüğü Proje süresince 

4.  Okul Yarışma Yürütme Ekibi oluşturulması ve okul 

yarışma sorularının hazırlanması. 

Okul Müdürlüğü Eylül 2023 tarihinde 

başlanması ve okul içi 

yarışmaların başlamasına 

kadar devam etmesi 

5.  Jüri oluşturulması.  Okul Müdürlüğü Okul içi yarışma öncesi 

6.  Okul içi yarışmaların yapılarak bitirilmesi.  Okul Müdürlüğü 15 Mart 2024 

7.  Okul Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-5)  

doldurulması ve resmi yazı ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerine gönderilmesi.  

Okul Müdürlüğü 15 Mart 2024 

8.  Okul birincisi ekibin ilçe yarışmasına katılımının 

sağlanması.  

 

Okul Müdürlüğü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünce duyurulması 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

Sn Yapılacak Faaliyetler Sorumlu 

Kişi/Birim 

Tarihler 

1.  Yarışma Takvimi (fikstür) hazırlanması.   15 Mart 2023’te, okul 

birincisi formları geldiğinde 

başlanması.  

2.  Yarışmaların yeri ve tarihinin tüm okullara duyurulması 

ve manisaarge45@meb.gov.tr adresine resmi yazı ile 

bildirilmesi. (Yarışma tarihinde değişiklik yapıldığında 

aynı adrese resmi yazı ile bildirilmesi.) 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

İlçe içi yarışma öncesi 

3.  İlçe Yarışma Yürütme Ekibi, Jüri Üyeleri, Sunucu 

Öğretmen, Teknik Masa Görevlisi Öğretmenlerin 

belirlenmesi ve Kaymakamlık Oluru alınması.  

 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yarışma öncesinde 

4.  İlçe Yarışma Yürütme Ekibinin oluşturulması ve ekip 

tarafından yarışma sorularının hazırlanması.   

 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

05 Şubat 2024’te başlannası 

ve ilçe içi yarışmaların 

bitirileceği 05 Nisan 2024’e 

kadar devam etmesi 

mailto:manisaarge45@meb.gov.tr


10 

 

5.  İlçe içi yarışmaların bitirilmesi. 

 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
05 Nisan 2024 

6.  Yarışma sonucunda ilçe birincilerinin belirlenmesi.  

 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

İlçe İçi Yarışma Sonrası 

7.  İlçe içi yarışma sonrası öğrencilere, öğretmenlere ve 

okullara verilecek Katılım Belgelerinin (Ek-15) 

hazırlanması. 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

İlçe İçi Yarışma öncesi 

8.  İlçe Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-12) 

doldurularak ve 5 adet jpg. formatında fotoğraf maile 

eklenerek manisaarge45@meb.gov.tr  adresine 

gönderilmesi.  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
05 Nisan 2024 

9.  İlçe birincisi ekibin koordinatör ilçede gerçekleştirilecek 

yarı finale ve finale kalması durumunda Manisa’da 

düzenlenecek İl Final yarışmasına katılımının 

sağlanması.  

 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

İl/İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından 

duyurulacaktır. 

KOORDİNATÖR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

Sn Yapılacak Faaliyetler Sorumlu 

Kişi/Birim 

Tarihler 

 İlçe Bilgi Yarışması Sonuç Formunun (Ek-12) 

koordinatör ilçelere gönderilmesi.   
Manisa İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

08.04.2024 

10.  Yarı Final Yarışmalarının gerçekleştirilmesi Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

22-26 Nisan 2024 

11.  Yarı Final Yarışmalarında yarışma soruları, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanacak ve hazırlanan 

sorular yarışmadan önce koordinatör ilçede sorumlu 

Şube Müdürüne teslim edilecektir.  

Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Manisa İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Yarışma öncesi 

12.  İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yarı 

Final Yarışmasında derece yapan öğrencilere, ekip 

öğretmenlerine ve okullarına verilecek Katılım 

Belgelerinin koordinatör ilçede sorumlu Şube Müdürü 

tarafından teslim alınması. 

Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Manisa İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Yarışma öncesi 

13.  Yarı Final yarışmasında görev alacak jüri üyeleri, yedek 

jüri üyeleri, sunucu öğretmen ve teknik masa görevlisi 

öğretmenin belirlenmesi, Kaymakamlık oluru alınması. 

Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yarışma öncesi 

14.  Yarı Final Yarışmasının yapılacağı salon ve tarihin tüm 

okullara duyurulması ve manisaarge45@meb.gov.tr 

adresine resmi yazı ile gönderilmesi.    

Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yarışma öncesi 

15.  İlçe Yarı Final Yarışması Sonuç Formunun (Ek-16) 

doldurularak ve 5 adet jpg. formatında fotoğraf maile 

eklenerek manisaarge45@meb.gov.tr adresine 

gönderilmesi. 

Koordinatör İlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

26 Nisan 2024 

16.  İl Final Yarışması  Manisa İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

06-10 Mayıs 2024 haftası 

 

UYARI: Proje faaliyetlerini görünür kılmak amacıyla tüm yarışmalar süresince kamera ve/veya fotoğraf çekimi 

yapılacaktır. Fotoğraf ve kamera çekimi Milli Eğitim Bakanlığı’nın 07/03/2017 tarih ve 2975829 sayılı Okullarda Sosyal 

Medyanın Kullanılması (GENELGE 2017/12) uygun olarak yapılması gerekmektedir. 

 

NOT:  

 Önceden bilgilendirmek koşuluyla; proje, yarışma metni, ekleri, faaliyetler, vb. üzerinde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından gerekli değişiklikler yapılabilecektir. 

mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
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 “Şehrim Benim Evim Projesi Bilgi Yarışması Faaliyeti” Eğitim Öğretimi aksatmadan uygulanacaktır. 

 Tüm projeler, yapılacak çalışmalar ve değişiklikler www.manisaarge.meb.gov.tr  adresinde yayınlanacak olup 

sitenin takip edilmesi gerekmektedir. 

 Yarışma Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen, yerel bir yarışmadır. Bu rehberde belirtilen 

hususları yer, zaman şahıs olarak (gerektiğinde tüm şartları) Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü değiştirme 

yetkisine sahiptir. Müdürlüğümüz verilecek ödülleri arttırma/azaltma hakkına sahiptir. Bu rehberde belirtilmemiş 

diğer bütün hususlarda karar mercii İl Milli Eğitim Müdürlüğüdür. 

 Soru, sorun ve öneriler için;  

    manisaarge45@meb.gov.tr  

 bilgiyarismasi45@gmail.com 

http://www.manisaarge.meb.gov.tr/
mailto:manisaarge45@meb.gov.tr
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